ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 30.08.2024 г. № 1461/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет психологии
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Биология Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Основы
педагогики и
психологии

Основы
естествознан

ия
1. 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
1.1. Профиль. Психология и социальная педагогика

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 174-946-396 22 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 94

Э - 87
Э

80
Э 261

1.1.1.2. 166-063-655 73 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 86

Э - 91
Э

81
Э 258

1.1.1.3. 145-312-640 32 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 85

Э - 91
Э

77
Э 253

1.1.1.4. 179-651-651 20 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 65

Э - 91
Э

96
Э 252

1.1.1.5. 191-630-643 67 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 90

Э - 90
Э

66
Э 246

1.1.1.6. 167-578-022 07 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 72

Э - 83
Э

88
Э 243

1.1.1.7. 168-772-699 41 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 76

Э - 84
Э

79
Э 239

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039116)

1.1.1.8. 144-177-648 71 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 68

Э - 81
Э

90
Э 239

1.1.1.9. 066-167-176 76 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 63

Э - 90
Э

85
Э 238

1.1.1.10. 143-603-366 36 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 58

Э - 84
Э

91
Э 233

1.1.1.11. 155-830-347 70 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 67

Э - 86
Э

76
Э 229

1.1.1.12. 181-176-028 56 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 60

Э - 91
Э

72
Э 223

1.1.1.13. 166-737-406 00 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 61

Э - 85
Э

75
Э 221

1.1.1.14. 166-515-606 77 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 49

Э - 84
Э

79
Э 212

1.1.1.15. 164-615-202 53 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 62

Э - 76
Э

73
Э 211

1.1.1.16. 193-860-669 17 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 40

Э - 71
Э

71
Э 182

1.1.1.17. 131-596-921 70 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 76

Э - 87
Э

77
Э 240

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039116)

1.1.1.18. 172-365-743 78 Российская
Федерация 26 от 28.08.2024 - - - - - 58

Э - 78
Э

60
Э 196

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039116)